
Dodatek č. 4

ke Smlouvě o údržbě a podpoře IS v resortu Ministerstva spravedlnosti
Č. 77/2010-MSP-CES (č.j. 22/2010-OI-SML)

Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
IČO: 00025429
zastoupená: Ing. Bc. Radomírem Daiíhelem, MBA, LL.M., námčstkem pro řízení sekce
ekonomické a správní

(.,objednatel")

a

2. CCA Group a.s.
se sídlem: Karlovo námčstí 288/17, Nové MČStO, 120 00 Praha 2,
IČO: 25695312
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze oddíl B, vložka 5556
zastoupená: Mgr. Barborou Barcalovou, předsedkyní představenstva

(.,dodavatel")

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2010 Smlouvu o údržbč a podpoře IS v resortu Ministerstva
spravedlnosti Č. 77/2010-MSP-CES (č.j. 22/2010-OI-SML), která byla zmčnčna Dodatkem č. l
uzavřeným smluvními stranami dne 16. 3. 2011, Dodatkem č. 2 uzavřeným smluvními stranami dne 14.
8. 2020 a Dodatkem č. 3 uzavřeným smluvními stranami dne 21. 6. 2022 (dále jen ,,Servisní smlouva").

Vzhledem k aktuálním pomčrúrn dodavatele uzavírají smluvní strany za účelem zmČny způsobu úhrady
cen plnční upraveného v Servisní smlouvč dle Článku 7. odstavci 7.5. a ve smyslu Článku 10. odstavce
10.3. Servisní smlouvy níže uvedeného dne, mčsíce a roku tento Dodatek č. 4 k Servisní smlouvč:

Článek I.
Změny Servisní smlouvy

(l) Smluvní strany konstatují, že v souladu s Článkem 7., odstavcem 7.2. Servisní smlouvy, celková
cena zajištční služeb dle odstavce 4.2. až 4.15., 4.16., 4.21. a 4.25. Servisní smlouvy Činí
8.165.253,07 KČ (slovy: osm milionu sto šedesát pčt tisíc dvč stč padesát tři korun českých, sedm
haléřů) za mčsíc bez DPH. Tato cena zahrnuje veškeré služby poskytnuté dle odstavců 4.2. až
4.15., 4.16., 4.21. a 4.25. této smlouvy v sazbách podle odstavce 6.16. této smlouvy.



(2) Smluvní strany sjednávají, že v Článku 7. odstavci 7.5. Servisní smlouvy se mční způsob úhrady
ceny plnční a odstavec 7.5. Servisní smlouvy se mční a nahrazuje novým úplným znčním takto:

7.5. Cenu plnční dle odstavce 7.2. za kalendářní mčsíc bude objednatel hradit na základč
daňových dokladů (faktur) vystavených dodavatelem k l. dni následujícího mčsíce se splatností
21 dnů od vystavení. Cenu plnční bez DPH bude objednatel hradit na základč daňových dokladů
(faktur) na účet dodavatele uvedený v příslušné faktuře. DPH za zdanitelné plnční ve výši
uvedené v příslušném daňovém dokladu (faktuře) vystaveném dodavatelem, bude objednatel
hradit přímo příslušnému správci danč na účet uvedený v daňovém dokladu (faktuře) dodavatele.
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části ceny plnční
rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem. Datem zdanitelného plnční je poslední den
mčsíce, ke kterému se daňový doklad vztahuje.

Cenu plnční dle odstavce 7.3. a 7.4. bude hradit objednatel na základč daňových dokladů (faktur)
vystavených dodavatelem po provedení služby. Cenu plnční v částce bez DPH bude objednatel
hradit na základč daňových dokladů (faktur) přímo dodavateli, část ceny plnční v částce DPH za
zdanitelné plnční bude objednatel hradit přímo příslušnému správci danč na účet uvedený v
daňovém dokladu (faktuře) dodavatele. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za
uhrazení příslušné části ceny plnční rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem.

Článek II.
ZávěreČná ustanovení

(l) Ostatní ustanovení Servisní smlouvy ve znční Dodatku č. l, Dodatku č. 2 a Dodatku Č. 3 tímto
Dodatkem č. 4 nedotčená, zůstávají beze zmČny.

(2) Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu občina smluvními stranami a účinnosti
prvním dnem kalendářního mčsíce následujícího po jeho uveřejnční v registru smluv. Uveřejnční
v registru smluv zajistí objednatel.

(3) Tento Dodatek č. 4 je podepsán vlastnoručnč nebo elektronicky. Je-litento Dodatek č. 4 podepsán
vlastnoručnč, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž obč smluvní strany obdrží po dvou (2)
vyhotoveních. Je-li Dodatek č. 4 podepsán elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného
elektronického podpisu.

(4) Strany tímto prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 4, a že tento Dodatek č. 4 vyjadřuje
jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Pra

objednatel
Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.

Námčstek pro řízení sekce ekonomické a správní

V Praze dne

dodavatel
Mgr. Barbora Barcalová

Předsedkynč představenstva


